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TAKDİM
Dünyaya yön vermiş çeşitli medeniyetlerin kaynağı olan Ortadoğu coğrafyası,
kültürel çeşitliliğe ve farklı milletlerin bir arada yaşama tecrübesine sahiptir.
Türkiye’nin de bir parçası olduğu Ortadoğu, stratejik konumu ve sahip olduğu
maddi ve kültürel zenginlikleri itibarıyla önemli bir bölgedir. Türkiye,
Ortadoğu halklarıyla ortak geçmiş, siyasal, sosyokültürel ve ekonomik
etkileşim ve coğrafi birliğe sahiptir. Bu gerekçeyle ülkemizde kendi
coğrafyamız olan Ortadoğu ile ilgili bütüncül ve esaslı bilgi üretimi ve analiz
kabiliyetinin geliştirilmesinin önemi yadsınamaz.

2015 yılında Ankara’da kurulan Ortadoğu Vakfı, Türkiye ve dünya
siyasetinde kritik öneme sahip bu bölgenin ülkeleri arasındaki toplumsal
hareketliliğin ve iş birliğinin akademi başta olmak üzere çeşitli alanlarda
artırılmasına ve bölgeyle ilgili her türlü konuda nitelikli araştırmalar
yapabilecek uzmanların yetiştirilmesine yönelik çalışmalar yapmaktadır.
Vakıf bu çerçevede Ortadoğu Akademisi bünyesinde akademik eğitim
programları, sempozyumlar, çalıştaylar, dil kursları, okuma grupları ve çeşitli
etkinlikler düzenlemektedir. Bölgenin içinden geçtiği kriz döneminde yeni
bakış açılarına duyulan ihtiyaç göz önüne alındığında, Ortadoğu Vakfı’nın bir
sivil toplum kuruluşu olarak sahip olduğu vizyonun önemi ortaya
çıkmaktadır.

Önümüzdeki dönemde vakfın, araştırma altyapısı ve insan kaynağı
vasıtasıyla ortaya konulacak çalışmaların somut çıktılarını hep birlikte
müşahede edeceğiz.

Ortadoğu Vakfı Yönetim Kurulu adına, vakfımızın çalışmalarına maddi ve
manevi destek veren herkese teşekkür etmeyi bir borç bilirim.

Prof. Dr. Mesut Özcan
Ortadoğu Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı
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1.ORTADOĞU VAKFI HAKKINDA

Ortadoğu Vakfı, Ortadoğu ile ilgili siyasal, sosyal, kültürel ve ekonomik
konulara ilişkin faaliyetler yürütmek ve bu alandaki çalışmaları desteklemek
amacıyla 2015 yılında Ankara’da kurulmuştur. Vakıf kurucu ve yöneticileri,
ortak gündemi Ortadoğu çalışmaları olan uzmanlar, akademisyenler,
profesyoneller ve sivil toplum gönüllülerinden oluşmaktadır.

Vakıf, Türkiye ile diğer Ortadoğu toplumları arasında tarihi, kültürel, sosyal
ve siyasal alanlarda ilişkilerin gelişimi için ortak çalışmalar yapmayı, bu
alandaki araştırmacıları bir araya getirmeyi ve Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu
bilgi ve deneyime sahip uzmanların yetişmesi için gerekli altyapıyı
hazırlamayı hedeflemektedir.



Ortadoğu Akademisi, Türkiye’nin de içinde bulunduğu Ortadoğu coğrafyasını
siyasal, sosyal, kültürel ve ekonomik boyutları ile bir bütün olarak
kavrayabilen ve bölgeye içeriden bakabilen uzmanların ve araştırmacıların
yetiştirilmesi amacıyla 2018 yılından beri seminer programları
düzenlemektedir.

Böylelikle Türkiye’nin ihtiyaç duyduğu bilgi ve deneyime sahip uzmanların
yetişmesi için gerekli altyapıyı hazırlamaya çalışmaktadır.

Ortadoğu Akademisi’nin başlıca hedefi; lisans ve lisansüstü seviyesindeki
katılımcılara teorik bilgiye erişme becerisini, staj ve gönüllülük
programlarıyla saha tecrübesini ve Ortadoğu’ya dair meseleleri
derinlemesine anlayabilme yeteneğini kazandırmaktır. Bu itibarla, Ortadoğu
Akademisi kapsamında her yıl Temel Eğitim Programı (TEP), ihtisas
programları, dil kursları, ülke seminerleri ve okuma grupları gibi eğitim
programları düzenlenmektedir.
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2. ORTADOĞU AKADEMİSİ
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TEP, Ortadoğu konusunda çalışma yapmak isteyen yerli ve yabancı tüm
lisans öğrencilerine yönelik olarak iki kademeden oluşan ve her biri sekizer
hafta süren dört dönemlik bir programdır. TEP’in amacı, Ortadoğu’ya dair
teorik ve pratik bilgiye hâkim, derinlemesine araştırmalar yapabilen ve
sağlıklı veri üretebilen araştırmacıların yetişmesine katkı sağlamaktır. TEP
ayrıca, öğrencilere staj ve gönüllülük programlarıyla, edindikleri teorik bilgiyi
pratiğe dönüştürmeyi ve öğrencileri Ortadoğu’da konuşulan dilleri
öğrenmeye teşvik etmeyi hedeflemektedir.

TEP katılımcılarının her dönemin seminerlerini takip etmesi ve başarıyla
tamamlaması gerekmektedir. Birinci dönemi başarıyla tamamlayan
öğrenciler ikinci döneme geçmeye hak kazanmakta, her iki dönemi başarıyla
bitiren öğrenciler ise TEP mezunu olmaktadır.

Temel Eğitim Programı’na 2018-2019, 2019-2020, 2020-2021, 2021-2022
yıllarında dört ayrı grup alınmıştır. Her dönem yüksek sayıda başvuru
gerçekleşmiştir. Temel Eğitim Programı, başlatıldığı 2018 yılından itibaren
dört grup katılımcıyı mezun etmiştir.

2.1 Temel Eğitim Programı (TEP)
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Grafik 1: Program Başvurularının Cinsiyet Dağılımı

Grafik 2: Program Başvurularının Eğitim Seviyelerine Göre Dağılımı

2.1.1. 2021-2022 TEP’e Başvuru ve Kayıt Süreci

Başvurular

Ortadoğu Akademisi’nin 2021-2022 eğitim yılında başlayan Temel Eğitim
Programı (TEP) için başvurular 1 Eylül – 15 Eylül 2021 tarihleri arasında
sosyal medya üzerinden çevrimiçi olarak alınmıştır. Yoğun ilgi gören
programa 151 kişi başvurmuştur.

Başvuruların detaylı analizi aşağıdaki grafiklerde görülmektedir.
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Değerlendirme ve Kayıt

Başvuruların ön değerlendirmesi, öğrencilerin eğitim aldıkları programlar ve
yeterlilikleri dikkate alınarak yapılmıştır. Bu şartları sağlayan lisans
düzeyindeki 100 kişi mülakata davet edilmiştir. 33’ü Ankara dışından ve 11’i
Ankara’dan olmak üzere toplam 44 kişi TEP’e kabul edilmiştir. Programa
kabul edilen öğrencilerin detaylı analizi aşağıdaki şekillerde gösterilmektedir.

Grafik 3: Başvuruların Bölümlere Göre Dağılımı

Grafik 4: Programa Kabul Edilenlerin Eğitim Düzeyine göre Dağılımı
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Temel Eğitim Programı katılımcılarının öğrenimlerine devam ettikleri
üniversiteler farklılık göstermektedir. 2021-2022 Dönemi Temel Eğitim
Programı, Covid-19 salgınının getirdiği koşullar sonrasında hibrit olarak (hem
çevrimiçi hem de yüz yüze) yürütülmüştür. Dolayısıyla programa Türkiye’nin
çeşitli şehirleri ve üniversitelerinden öğrenciler ve mezunlar kabul edilmiştir.

Ayrıca, Temel Eğitim Programı’na kabul edilen kişilerin eğitim aldıkları
alanlar farklılık göstermektedir. Buradan hareketle, Ortadoğu Vakfı’nın
düzenlediği akademik programlarda çok disiplinli bir kitleye hitap etmeyi, ve
birçok farklı alanda uzmanlaşmış kişileri bir araya getirmeyi önemsediği
görülmektedir.

Grafik 5: Programa Kabul Edilenlerin Cinsiyete Göre Dağılımı



Prof. Dr. Mesut Özcan
Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
Bölümü’nden mezun oldu. Yüksek lisans eğitimini aynı bölümde
tamamladı. Doktora eğitimi sırasında Jean Monnet master bursu ile
Oxford Üniversitesi St Antony’s College’da Oriental Studies
Bölümü’nde misafir öğrenci oldu. Doktorasını 2007 yılında Boğaziçi
Üniversitesi’nde tamamladı. Beykent Üniversitesi’nde araştırma
görevlisi, İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde öğretim görevlisi ve
öğretim üyesi olarak çalıştı. Dışişleri Bakanlığı’nda Stratejik
Araştırmalar Merkezi ve Diplomasi Akademisi’nde idari görevler
üstlendi. Halen Dışişleri Bakanlığı Diplomasi Akademisi Başkanlığını
sürdürmekte olan Özcan, aynı zamanda Ankara Sosyal Bilimler
Üniversitesi’nde Profesör olarak görev yapmaktadır.
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Ortadoğu Tarihi
Bu seminerin amacı, bölge tarihine ilgi duyan kişilere Ortadoğu tarihinin
temel dönüm noktalarını dikkate alarak bir arka plan sağlamaktır. Seminer
içeriği büyük ölçüde siyasi, iktisadi ve toplumsal faktörlerin kesişmesini ele
alacak şekilde, bölge siyasetine etki eden iç ve dış unsurların beraberce ele
alındığı bir çerçevedir. Bölgenin Osmanlı hakimiyetine girmesinden
günümüze kadar olan olaylar ele alınmaktadır.

2.1.2. 2021-2022 Temel Eğitim Programı Seminerleri
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Ortadoğu’nun Ekonomi Politiği
Bu seminerin amacı post-kolonyal dönemde Ortadoğu bölgesinde yaşanan
sosyoekonomik gelişmeleri derinlemesine inceleyerek, günümüz ekonomi
politik yapının anlaşılmasını kolaylaştırmaktır. Bu seminer dizisinde
Ortadoğu’nun bağımsızlık sonrası ekonomik gelişmeleri ele alınarak, otoriter
devlet ve doğal kaynaklara dayalı iktisadi yapısı bağlamında ortaya çıkan
ekonomik sorunlar tartışılacaktır. Özellikle 1990 sonrasında hızlanan dışa
açılma ve neo-liberal politika denemeleri sonucunda Arap ayaklanmalarına
uzanan süreç ele alınacaktır.

Doç. Dr. Taha Eğri
Lisans eğitimini Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümü’nde tamamladı.
Yüksek lisansını İstanbul Üniversitesi’nde İktisat Politikası alanında
“2000 Sonrası Türk Tarım Politikalarının Değişimi ve Bir Alan
Çalışması: Kırklareli Örneği” başlıklı tezi ile tamamlamıştır. 2014-2016
tarihleri arasında George Mason Üniversitesi’nde misafir araştırmacı
olarak bulunan Eğri, İstanbul Üniversitesi İktisat Anabilim Dalı’nda
hazırladığı “Arap Ayaklanmalarının Ekonomi Politiği ve Bir
Demokrasiye Geçiş Denemesi: Mısır Örneği” başlıklı tezi ile doktorasını
tamamlamıştır. Temel çalışma alanları kurumsal iktisat, Ortadoğu
ekonomileri, asker-ekonomi ilişkisi ve İslam iktisadı olan Eğri, halen
Kırklareli Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde Doçent Doktor ünvanıyla
görev yapmaktadır.



Ortadoğu’da Siyasal Sistemler
Seminer dizisinin amacı, seminer kapsamında katılımcılara Modern
Ortadoğu siyasetini etkileyen ana akım siyasal akımlar hakkında genel bilgi
sunmak ve bu akımların Ortadoğu toplum ve siyasal sistemlerinde nasıl bir
rol üstlendiklerini açıklamaktır. Seminer dizisi kapsamında bölgede etkin olan
temel siyasal akımlar konumundaki Milliyetçilik, Sosyalizm, İslamcılık,
Selefilik, Siyonizm ve Liberal akımlar incelenecektir.

Doç. Dr. Muhammed Hüseyin Mercan
2008 yılında Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası
İlişkiler bölümünde lisans eğitimini, 2011’de ise Yıldız Teknik
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler programında
“Suriye Dış Politikası ve Ulusal Çıkar: 1990-2010” başlıklı tez
çalışmasıyla yüksek lisans eğitimini tamamladı. İstanbul
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler programında
doktora çalışmasını “İslami Hareketin Kurumsallaşma Sorunu
Işığında Müslüman Kardeşler Teşkilatı” başlıklı tezle 2017’de
tamamladı. Marmara Üniversitesi Siyaset bilimi ve Uluslararası
İlişkiler bölümünde görev yapan Mercan, genel itibarıyla
Ortadoğu Siyaseti üzerine araştırmalar yapmaktadır.11



Ortadoğu’da Kültür ve Sanat
Seminer, XX. yüzyılda Ortadoğu XX. yüzyıl esas alınarak sanatın ve kültürel
hayatın geçirdiği değişiklikleri politik süreç içerisinde göstermeyi ve
“kolonyalizm, postkolonyalizm, yerlilik” gibi kavramlar ışığında belirlenen
sanat türlerindeki yapılar ve aktörler üzerinden bölgedeki eğilimleri genel
hatlarıyla değerlendirmeyi amaçlamaktadır.
 
Seminer kapsamında XX. yüzyılda Ortadoğu’da sinema, müzik gibi sanat
türleri içerisinde belli akımlar, sanatçılar ve ürünleri üzerinden bölgedeki
siyasal değişimlerin izleri takip edilmektedir. Bölgede belirli dönemler
(Modernleşme Çabaları, Arap-İsrail Savaşı, Filistin İşgali gibi) öncelenerek bu
dönemlerde ortaya konulan eserler ve bu eserlerin oluştuğu kültürel muhit
kolonyalizm, postkolonyalizm, oryantalizm gibi hem süreci hem de düşünsel
temayülü ifade eden kavramlar üzerinden anlatılacaktır.

Dr. Yusuf Ziya Gökçek
Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve
Tanıtım Bölümü’nden 2006 yılında mezun oldu. Beykent
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Sinema-TV Bölümü Yüksek
Lisans Programını “Postkolonyal Afrika Sineması” teziyle bitirdi.
Doktorasını Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Sinema Anabilim Dalı’nda “Üçüncü Sinema’dan Fernando
Solanas Sineması’na Bakış” başlıklı tezle tamamladı. Gökçek,
Marmara Üniversitesi İletişim Fakültesi Sinema Bölümü’nde
öğretim görevlisi olarak çalışmaktadır. 12



TEP Dönem Sonu Değerlendirme

Temel Eğitim Programı güz ve bahar dönemlerinde sekizer hafta süren
seminerler şeklinde yürütülmektedir. 2021-2022 Dönemi Temel Eğitim
Programı, etkileri devam eden salgın nedeniyle hibrit olarak
gerçekleştirilmiştir. Kabul edilen 44 kişiden 18’i programı yükümlülükleri
yerine tamamlayabilmiştir.

Öğrencilerden, her hafta seminer izlencesinde yer alan okumalara ilişkin bir
akademik özet yazmaları talep edilmiş ve özetlere, katılımcıların akademik
yazma becerilerinin gelişmesi için dönüt verilmiştir. Ödevler Google
Classroom uygulaması üzerinden alınmış ve değerlendirilmiştir.

Seminer sonunda katılımcılara memnuniyet anketi yapılmış ve programın
geliştirilmesi için öneri ve eleştirileri alınmıştır.

13



2.1.3. TEP'e İlişkin Genel Değerlendirme

16 Hafta süren TEP seminerleriyle Ortadoğu ile ilgili çalışmalar yürütmek
isteyen farklı disiplinlerden lisans düzeyindeki katılımcılar bir araya
getirilmiştir. Dolayısıyla Temel Eğitim Programı, lisans döneminden itibaren
Ortadoğu’ya ilişkin derinlemesine bilgi ve perspektif sahibi insan kaynağının
yetiştirilmesi yönünde atılmış önemli bir adımdır.

Seminerlerin verimli bir şekilde yürütülmesi adına zorunlu okumaların
yanında seminer öncesi ve sonrası ek okuma önerilerinde bulunulmuştur.
Ayrıca, katılımcıların akademik yazma becerilerini geliştirebilmeleri için
dönem sonunda bölgeyle ilgili merak ettikleri konularda, her seminerle ilgili
bir makale yazmaları beklenmiştir.

2.1.4. Staj ve Gönüllülük Programları

Ortadoğu Akademisi, lisans ve lisansüstü seviyesindeki katılımcılara teorik
bilgiye erişme becerisinin yanı sıra staj ve gönüllülük programlarıyla
öğrendiklerini pratikte hayata geçirerek, tecrübe kazandırmaya yönelik
faaliyetler gerçekleştirmektedir. Bu faaliyetler kapsamında vakıf bünyesinde
organizasyonel işlere katkı sağlamanın yanında akademik anlamda da
katılımcıların kendilerini geliştirme imkanı sunulmaktadır. 2021-2022
faaliyet yılında beş öğrenci Ortadoğu Vakfı’nda staj yapmıştır.

14



3.ÜLKE SEMİNERLERİ

3.1 Suudi Arabistan Seminerleri

Suudi Arabistan Seminerleri 24-28 Ocak 2022 tarihleri arasında, zoom
uygulaması üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Her oturumda
alanında uzman bir akademisyenin konuk olduğu oturumları içeren seminer
dizisi büyük ilgi görmüştür. Etkinlik sosyal medya üzerinden duyurulmuş ve
seminer dizisine 384 kişi başvurmuştur. Seminerin alt başlıkları şunlardır;

Suudi Arabistan’da Devlet Oluşum Süreci
Suudi Arabistan Siyasal Hayatında “Vehhabilik”
Suudi Arabistan’ın Küresel Güçlerle İlişkileri
Suudi Arabistan’ın Bölgesel Güçlerle İlişkileri
Suudi Arabistan’ın Ekonomisi

15



Grafik 6: Suudi Arabistan Seminerlerine Başvuruların Eğitim Düzeyine Göre Dağılımı

Seminer dizisine lisansüstü eğitim gören kişilerin büyük ilgi göstermiştir.
Ayrıca programa kayıt yaptıranlardan 19’u Temel Eğitim Programı’ndan
daha önce mezun olan veya halihazırda programa devam eden kişilerden
oluşmaktadır. Tüm bu faktörler, Ortadoğu Vakfı’nın Ortadoğu üzerine
akademik bilgi birikimine katkı yapma vizyonunun gerçekleştirilmesi yolunda
önemli ilerlemeler kaydedildiğini göstermektedir.

16



3.2 Tunus Seminerleri

Tunus Seminerleri 21- 24 Şubat 2022 tarihleri arasında Zoom uygulaması
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. Tunus Seminerleri sosyal
medya üzerinden duyurulmuş ve başvurular çevrimiçi olarak alınmıştır. 159
kişinin başvurduğu seminer, Zoom uygulaması üzerinden gerçekleştirilmiştir.
Seminerin alt başlıkları şunlardır:

Tunus Siyasal Sistemi,
Tunus Dış Politikası,
Tunus Ekonomisi,
Tunus’ta İslami Hareketler ve Nahda

Grafik 7: Tunus Seminerleri Başvurularının Eğitim Düzeyine Göre Dağılımı

Tunus Seminerleri’ne lisansüstü eğitim almış veya almaya devam eden kişiler
büyük ilgi göstermiştir. Bu durum, Ortadoğu Vakfı’nın, bölge üzerine özgün bir
akademik perspektifle akademik bilgi birikimi oluşturma vizyonunun
somutlaşmış örneğidir.

17



Grafik 8: Tunus Seminerlerine Katılanların Daha Önce Ortadoğu
Vakfı’nın Etkinliklerine Katılım Oranı

Yukarıdaki grafikte Tunus Seminerleri’ne katılan kişilerin daha önce
Ortadoğu Vakfı’nın düzenlediği programlara katılım oranları görülmektedir.
Verilere bakıldığında, Ortadoğu Vakfı’nın düzenlediği etkinliklere olan ilginin
ülke seminerleri aracılığıyla daha da arttırıldığı ve Ortadoğu Vakfı’nın
görünürlüğünün arttığı söylenebilir.

18



İran Seminerleri 21- 27 Mart 2022 tarihleri arasında, Zoom uygulaması
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. İran Seminerleri, sosyal
medya aracılığıyla duyurulmuş ve başvurular internet üzerinden kabul
edilmiştir. Seminer dizisine 332 kişi başvurmuştur. Seminerin alt başlıkları
şunlardır;

3.3 İran Seminerleri

İran modernleşmesi
İran’ın Siyasal Yapısı
Şiiliğin Teopolitik Özü: İmamet- Velayet İnancı ve Yansımaları
İran ve Küresel Aktörler
İran’ın Bölgesel Politikası
İran’da Toplumsal, Etnik Yapı
İran Ekonomisi
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4.ORTADOĞU’NUN GELECEĞİNDE 
TÜRKİYE’NİN ROLÜ PANELİ

Panel, Katar Üniversitesi’nden Muhammet Muhtar Şankiti’nin sunumu ve
Mesut Özcan’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilmiştir. Ana akım siyasi
coğrafya teorilerine kısaca değinen Şankiti, Ortadoğu’ya ilişkin jeopolitik
yaklaşımları ve Ortadoğulu siyasi coğrafyacıların perspektiflerini de
irdeleyerek Türkiye’nin bölgedeki rolünü ve bu rolün geleceğini tartışmıştır.
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5. ERASMUS-K PROJESİ: YOUNGMIG

Youngmig Projesi, Ortadoğu Vakfı’nın hem yerel hem de uluslararası sivil
toplum örgütleri ve üniversiteler ile birlikte yürüttüğü bir Erasmus-K
projesidir. Proje, Covid-19 ile beraber ortaya çıkan zorlukla göz önüne
alındığında gittikleri ülkelerde daha büyük zorluklarla baş etmek zorunda
kalan genç göçmenler ve ev sahibi ülkelerdeki genç profesyoneller arasında
bir köprü kurmayı amaçlamaktadır. Beş farklı sektörde yapılan çalışmalar
neticesinde genç göçmenlerin genç profesyonellerle karşılaştığı ortamlarda
karşılıklı iletişim ve anlayışı güçlendirmek üzere online eğitim, dil ve kültür
müfredatları ve derslerini içeren bir modül oluşturulması hedeflenmektedir.
Ortadoğu Vakfı, Suriye başta olmak üzere Ortadoğu’dan ülkemize gelen genç
göçmenlerle ilgili bir kültür modülü oluşturulmasına ve Arapça dil modülü
oluşturulmasına katkı sağlamıştır. Projenin yerel paydaşlarının yanı sıra
İngiltere, Fransa ve Avusturya’da da paydaşları bulunmaktadır.
Projenin çıktılarını www.youngmig.org adresinde görebilirsiniz.
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 Düzenlenen seminerler, programlar ve diğer etkinlikler esnasında, sosyal
medya hesaplarından bu etkinliklere ilişkin paylaşımlar yapılmıştır. Bunlarla
beraber Ortadoğu’da tarih boyunca önemli dönüm noktalarını meydana
getiren olaylar belirlenip, bu olaylar hakkında temel bilgileri içeren
infografikler sosyal medya hesaplarında paylaşılmaktadır. İnfografik serisi
“Tarihte Bugün Ortadoğu” başlığı altında kurgulanmıştır. Böylece hem
Ortadoğu Vakfı’nın kamusal görünürlüğüne katkıda bulunulmuş, hem de
vakfın etkinlikleri hakkında bilgi sahibi olmak isteyen kişilerin Ortadoğu
Vakfı’nın çalışmalarından haberdar olması sağlanmıştır.

6. İLETİŞİM ÇALIŞMALARI

6.1. Sosyal Medya Araçları ve İnfografikler
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Katar Ablukası ve Musaddık Darbesini konu alan infografikler aşağıda örnek
olarak gösterilmektedir.
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